

Årsredovisning

för

Dirty Records Restaurang AB

559091-1953

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Pierre Dupuis, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen för Dirty Records Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 968	5 466	1 254
Resultat efter finansiella poster	661	403	-217
Soliditet (%)	44,1	27,8	-2,5

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster är större.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-71 099	351 945	330 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		351 945	-351 945	0
Årets resultat			523 752	523 752
Belopp vid årets utgång	50 000	280 846	523 752	854 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 846
årets vinst	523 752
	804 598
disponeras så att i ny räkning överföres	804 598
	804 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 967 502	5 466 290
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		55 573	8 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 023 075	5 474 820
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 135 154	-2 268 066
Övriga externa kostnader		-1 078 221	-786 756
Personalkostnader	2	-2 963 670	-1 854 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 520	-161 993
Summa rörelsekostnader		-7 361 565	-5 071 405
Rörelseresultat		661 510	403 415
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		8	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-2
Summa finansiella poster		-76	44
Resultat efter finansiella poster		661 434	403 459
Resultat före skatt		661 434	403 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 682	-51 514
Årets resultat		523 752	351 945

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	495 093	566 978
Summa materiella anläggningstillgångar		495 093	566 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	90 000
Summa anläggningstillgångar		495 093	656 978
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 103	8 530
Summa varulager		64 103	8 530
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	44
Summa kortfristiga fordringar		0	44
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 380 710	525 363
Summa kassa och bank		1 380 710	525 363
Summa omsättningstillgångar		1 444 813	533 937
SUMMA TILLGÅNGAR		1 939 906	1 190 915

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 846

-71 099

Årets resultat

523 752

351 945

Summa fritt eget kapital

804 598

280 846

Summa eget kapital

854 598

330 846

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

100 761

9 219

Övriga skulder

984 547

850 850

Summa kortfristiga skulder

1 085 308

860 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 939 906

1 190 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	809 967	809 967
Inköp	112 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	922 602	809 967
Ingående avskrivningar	-242 989	-80 996
Årets avskrivningar	-184 520	-161 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-427 509	-242 989
Utgående redovisat värde	495 093	566 978

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Omklassificeringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-90 000	0
Utgående redovisat värde	0	90 000

Thomas Pierre Dupuis
Thomas Pierre Dupuis
Ordförande

Jan Per Erik Hök
Jan Per Erik Hök